
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 13:43:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5527

Uchwała Nr XX/ 126 /2020

Podtytuł: Uchwała Nr XX/ 126 /2020 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 18 sierpnia 2020 roku w
sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żarkach wotum zaufania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z
2020 r. poz. 713 )-Rada Miejska w Żarkach po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Żarki za 2019 rok i zakończeniu
debaty uchwala, co następuje :
§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy
Żarki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej
 Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5527

